ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ АДЫГЕ-ХАБЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙНА.

ПРИКАЗ № 17-а

10.03.2021г.                                а.Адыге-Хабль

О проведении районной олимпиады среди учащихся 4-х классов

Согласно плану работы отдела образования на 2021 год

приказываю:

1.Провести 25  марта 2021 г. на базе МКОУ «СОШ а.Апсуа» районную

олимпиаду среди учащихся 4-х классов по русскому языку, математике и

английскому языку.

2.Руководителям ОУ предоставить в отдел образования  заявки на участие в

олимпиаде до 23 марта 2021г.

3. Методическому кабинету отдела образования (и.о.зав.методкабинетом

Баракаевой А.С.) подготовить задания по указанным предметам.

4.Руководителям обеспечить явку участников в сопровождении

ответственных лиц к 9-00 часам в МКОУ «СОШ а.Апсуа»

5.Администрации МКОУ «СОШ а.Апсуа» подготовить  3 кабинета для

проведения районной олимпиады.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Баракаеву

А.С., и.о.зав методкабинетом отдела образования